Nettverkssamling for sosionomer i
lindrende behandling, Helse Sgr-@st

Tema:
Sted:

Tid:
PROGRAM

10.00

10.15-10.50

10.50-11.00

11.00-11.45

11.45-12.00

Ivaretagelse av voksne pdrgrende
Digitalt pa Whereby
28. april 2021 kl. 10.00-12.00, pdkobling fra kl. 09.45

Velkommen og nytt fra fagfeltet
v/ Caroline S. Abrahamsen, Kompetansetjenesten for lindrende behandling, Helse Sgr-@st

Hvordan vi jobber med pdrgrende i Kreftforeningen og Radgivningstjenesten
v/ Inger Lindholt, Kreftforeningen

Pause
Kartlegging av pdargrendes behov som omsorgsgiver — CSNAT, og erfaringer fra kommunen
v/ Caroline S. Abrahamsen, Regional kompetansetjeneste for lindrende behandling,

Helse Sgr-@st og Nora Brgckermann, Sosionomtjenesten i Asker kommune

Avslutning og takk for i dag

‘ . Oslo
universitetssykehus



